Sońsk, dnia 05.06.2019r.

IP.271.38.2019
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) w imieniu Gminy Sońsk informuję,                       że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  „Przebudowę drogi gminnej nr 120910W Niesłuchy - Ciemniewko” wybrana została oferta następującej firmy:
Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe

„WAPNOPOL” Adam Nowakowski

ul. Nadrzeczna 12

06-450 Glinojeck
UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE

Oferta spełnia wymagania określone w ustawie i w SIWZ oraz uzyskała największą ilość punktów, które zostały obliczone w oparciu o kryteria określone w SIWZ. 
Wykonawcy, których oferty nie podlegają odrzuceniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi gminnej nr 120910W Niesłuchy - Ciemniewko”:

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Punktacja

	
	
	Kryterium
	Łączna punktacja

	
	
	Cena brutto
	Okres gwarancji 
	Doświadczenie
	

	1
	Infrastruktura Bud-59 

Spółka z o. o.

ul. Kazimierzowska 43 lok. K

02-572 Warszawa
	353 629,03 zł

55,31 pkt.
	20,00 pkt.
	20,00 pkt. 
	95,31 pkt.

	2
	Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe 

„WAPNOPOL” Adam Nowakowski

ul. Nadrzeczna 12

06-450 Glinojeck
	325 957,08 zł
60,00 pkt.
	20,00 pkt.
	20,00 pkt.
	100,00 pkt.

	3
	Marzanna Zofia Kucińska

„BLIŹNIACZEK”

Cichawy 6

06-440 Gąsocin
	408 367,72 zł
47,89 pkt.
	0,00 pkt.
	20,00 pkt.
	67,89 pkt.

	4
	Z.U.H. „MARBUD”
inż. Mariusz Piętka 

ul. Reutta 16B

06-400 Ciechanów
	329 703,81 zł
59,32 pkt.
	20,00 pkt.
	20,00 pkt.
	99,32 pkt.


Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie terminu określonego w art. 94  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych.

Wójt Gminy Sońsk

/-/ Jarosław Muchowski

